приравниваемых к ним событиям, а также во время прохождения Застрахованным лицом военной службы, участия в военных сборах и учениях; 
7.3.14. неустановленной причины. 

8. СТРАХОВАЯ СУММА, СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ 

8.1. Страховая сумма по всем рискам, указанным в разделе 6 Оферты, составляет 2 010 000 руб. (Два миллиона десять тысяч рублей 00 копеек) и включает в себя: 
8.1.1. по секции «Задержка регулярного авиарейса» - 10 000,00 руб. (Десять тысяч рублей 00 копеек); 
8.1.2. по секции «Медицинские, медико-транспортные и иные экстренные расходы (включая госпитализацию)» - 1 500 000,00 руб. (Один миллион пятьсот тысяч руб-
лей 00 копеек); 
8.1.3. по секции «Личное страхование» - 500 000,00 руб. (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек). 
8.2. Страховая премия составляет 750,00 руб. (Семьсот пятьдесят рублей 00 копеек).  
8.3. Уплата страховой премии осуществляется Страхователем единовременно и в полном объеме за весь срок страхования.